

Lisbeth og Poul Erik Bruun Holding ApS

**Sverrigsvej 25
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 26 81 11 04

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/11 2019

Poul Erik Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	7
Balance 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lisbeth og Poul Erik Bruun Holding ApS
Sverrigsvej 25
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 26 81 11 04
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 4. oktober 2002
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Poul Erik Bruun, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, enten direkte eller gennem andre selskaber, investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing og lignende samt dermed efter direktionenes skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 15.494, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 588.504.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(4.561)	(19.372)
Resultat før finansielle poster		(4.561)	(19.372)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	152.422
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.184)</u>	<u>(11.199)</u>
Resultat før skat		(19.745)	121.851
Skat af årets resultat	2	<u>4.251</u>	<u>6.578</u>
Årets resultat		(15.494)	128.429
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(240.459)
Overført resultat		<u>(123.494)</u>	<u>263.088</u>
		(15.494)	128.429

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>38.432</u>	<u>34.181</u>
Tilgodehavender		<u>38.432</u>	<u>34.181</u>
Likvide beholdninger		<u>996.974</u>	<u>996.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.035.406</u>	<u>1.031.155</u>
Aktiver i alt		<u>1.035.406</u>	<u>1.031.155</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		355.504	478.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital	4	<u>588.504</u>	<u>709.798</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		440.433	306.357
Anden gæld		6.469	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>446.902</u>	<u>321.357</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>446.902</u>	<u>321.357</u>
Passiver i alt		<u>1.035.406</u>	<u>1.031.155</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	478.998	105.800	709.798
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(123.494)	108.000	(15.494)
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	355.504	108.000	588.504

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.184	11.199
	<u>15.184</u>	<u>11.199</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(4.251)	(6.725)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	147
	<u>(4.251)</u>	<u>(6.578)</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. juli 2018		50.171
Kostpris 30. juni 2019		50.171
Nedskrivninger 1. juli 2018		50.171
Nedskrivninger 30. juni 2019		50.171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>0</u>
4 Egenkapital		
Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		